
Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana A  

Strana 1 z 5

Název MAS

Region HANÁ, z. s.

Registrační číslo MAS

601

Číslo výzvy

1

Forma jednání Prezenční

Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování 26. 9. 2024, od 8:00 do 11:00 hodin 

Místo jednání / nebo název online platformy Náměšť na Hané, kancelář MAS Region HANÁ,

Alokace výzvy 12 000 000

Alokace Fiche 5 12 000 000



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana B

Strana 2 z 5

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO)

Zájmová skupina Sektor
Přítomen 

na zasedání
Změna Chyba

Alena Mašláňová PhDr. Mašláňová Alena Ph.D. Děti, mládež, vzdělávání Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Drahoslava Mačáková Ing. Mačáková Drahoslava Senioři Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Lubomír Novák Ing. Novák Lubomír Myslivost, rybáři, včelaři, chovatelé Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Marie Müllerová Müllerová Marie Sport Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Michal Sirotek SIROTEK MICHAL 45228205 Zemědělské podnikání + lesnictví Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

Milada Dosedělová Mgr. Dosedělová Milada Myslivost, rybáři, včelaři, chovatelé Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Obec Stařechovice Menšíková Pavlína 00288802 Infrastruktura + rozvoj obcí Veřejný sektor Ne

Okresní hospodářská komora v 
Prostějově

Chalánková Helena 48532517 Podnikání Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Pavel Mikulka MIKULKA PAVEL 76489981 Podnikání Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Brodek u Konice

Havelka Josef 62859862 Ostatní Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Český svaz chovatelů, z.s., 
Základní organizace Stařechovice

Ing. Vychodil František 70299919 Ostatní Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru? Splněno

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny? Splněno

Je orgán usnášeníschopný? Splněno



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 5

 

Střet zájmů

Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

Alena Mašláňová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne

Drahoslava Mačáková Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne

Lubomír Novák Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne

Marie Müllerová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne

Michal Sirotek Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne

Milada Dosedělová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne

Okresní hospodářská komora v Prostějově Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Stařechovice Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Přítomen na hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Alena Mašláňová
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Drahoslava Mačáková
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Lubomír Novák
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Marie Müllerová
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Michal Sirotek Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

Milada Dosedělová
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Okresní hospodářská komora v Prostějově Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Český svaz chovatelů, z.s., Základní 
organizace Stařechovice

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Součet přítomných 8

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano

Hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Alena Mašláňová
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Drahoslava Mačáková
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Lubomír Novák
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Marie Müllerová
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 4 z 5

 

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Michal Sirotek Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

Milada Dosedělová
Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající

Ano

Okresní hospodářská komora v Prostějově Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Český svaz chovatelů, z.s., Základní 
organizace Stařechovice

Soukromý sektor - právnické osoby Ano



Záznam z jednání výběrového orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 5 z 5

Informace k průběhu jednání

Bod jednání 1

Popis bodu jednání

Celkem bylo ve výzvě v rámci Fiche 5 zaregistrováno 42 projektů. Jednou z právní formy žadatele je Mikroregion KOSÍŘSKO, který jako jediný podal žádost 
souhrnně za 4 obce, jedná se o společný projekt sdílení mobilního zařízení pro občerstvení. 
Projekty hodnotili hodnotitelé dle předem určených kritérií hodnocení.  
Z hodnocení vyplývá, že všechny hodnocené projekty dosáhly minimální požadované hranice bodů stanovené pro jednotlivé Fiche, nezbytné pro navržení k 
podpoře. Komise navrhuje podpořit v plné výši všech 42 projektů v pořadí podle počtu získaných bodů. 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

 
Komise navrhuje podpořit v plné výši všech 42 projektů v pořadí podle počtu získaných bodů. Projekty, které dosáhly shodného počtu bodů, byly seřazeny 
dle Způsobu výběru projektů na MAS, tedy podle výše celkových výdajů. 

Členů přítomno 8 Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Zapsal(a) (jméno, datum) Ing. Nela Krejčířová, 11. 11. 2024

Ověřil (a) (jméno, datum) Ing. Nela Krejčířová, 11. 11. 2024 


